
ah
 č

ísl
a

1s.1

Z 2

,cense

LVE

0

■ 2

A

30

1

2w CW

206, V.

4

507-070 
■ w.

0. a o

diet

lone

0780 h.

Tis

cel hupl.

dyam

SV
ĚD

EC
TV

Í

m
on

o 
a 

h
is

to
r
ik

o
vě

! 
si

si
m

i-i
nc

m
i..

..-
.!.

./:
so

se
v-

e w
A

l 

O
D
K
R
ÝV

A
JÍ

 В
 

m
in

ew
as

as
se

es
so

un
is

al
au

an
ca

sa
nt

as
ea

tk
at

aw
is

tr
eh

ta
 

D
Á
VN

Á
 D

ĚS
IV

Á

5

"O N
VI

R
AT

AV

copiscon
 no 

H
ISA

C
S

 
9

 
•V

L
/ D

sed

^ 3

.

-^
W

IH
-

sm
r
ti
 iво

ни
:



tay

Převratný objev v Amazonii 
Vědci objevili rozsáhlé městské sídliště 
neznámé kultury!

| MAGICKE ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mysterií!•

1 6Les Ukrývá se v žinkovské oboře 
brána do jiného světa?

.L 5 Pátrání po biblických 
záhadách pokračuje
Zničil město Sodoma asteroid?

01 :€3 L Moře na pobřeží Texasu 
vyplavuje láhve použité 
při magických rituálech.

• 7

Sanatorium Durán:
Straší zde duchové pacientů?

2N
L

(lec 3 5

A

if

36 Visuté zahrady 
Semiramidiny 
Kde se vlastně nacházely?

39 Mentální techniky Alfa
Odkrývají neprozkoumaný lidský potenciál?

42 ZÁHADY POD LUPOU| 

Meč Excalibur
Existovala zbraň krále Artuše i ve skutečnosti?

Muzeum Mořského monstra
Co žije ve vodách kolem Islandu?

4 7 Záhada hliněné destičky 

z Turecka
Je na ní rituál v neznámém jazyce!

10 Altajská hora Bělucha 
Ukrývá vchod do tajemné říše Agharty?

62 TAJEMSTVÍ
v - 0

STŘEDOEVROPSKÝCH HRADŮ 
Rakouský hrad Moosham 
Čarodějnické procesy tu zanechaly temný otisk!

6 8 Tisíc let staré sochy Atlantů
Mají v rukách zbraně z budoucnosti?

7O Záhadná smrt britského mladíka
Zemřel při rituálu neznámé sekty?

Do hlubin jeskyně Výpustek
Ukrývá největší krasové jezero u nás?

Zázrak v Nebrasce
Co zachránilo členy kostelního sboru?

80 Čarodějnice v Kanadě? 
Kamera zachytila šokující záběry!

83 MÝTY A RITUÁLY 1 

Thor: Jeho kladivo budí hrůzu

eu HORKE OTAZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

01 Tajemný hluk znovu udeřil!
Co trápí obyvatele irského městečka?

85 Nalezeno v uhlí
6 artefaktů, které neumíme vysvětlit

€3 • Bigfoot V Kazachstánu?
Tamní farmáři tvrdí, že ho spatřili!

2V 

ZÁHADA MĚSÍCE

ve D BELSKE VRAZDY 

Záhadná smrt v hotelu Cecil 
Jak zemřela Elisa Lam?

Mystérium jménem egregory
Jde O naše strážné anděly?

90 Ďáblův kostel ve Finsku
Je za zdejší čarodějné síly zodpovědná akustika?

09 ...
TAJEMNÉ ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY 

Vybrali jsme z vašich příspěvků.
Proč museli zemřít?
8 nejpodivnějších úmrtí slavných velikánů

.3
9

tis
e

L.T.

9 5 Útok z hlubin

2-X

nestvura?
Potopila německou ponorku UB-85 mořská

X

72


